
UCHWAŁA NR XXIII/153/17
RADY GMINY RYPIN

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXII/141/17 Rady Gminy Rypin z dnia 23 marca  2017 r. w sprawie dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, w § 1 po punkcie 2 dodaje się punkt 
3 w brzmieniu:

„3) projekt planu sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Rypin, a także granice ich obwodów, od dnia 1 września 2017 r., który stanowi załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 0DCD391D-97F7-4318-89DD-BA21E9DFE9DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/153/17

Rady Gminy Rypin

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Rypin, a także granice ich obwodów, od dnia 1 września 2017 r.

Lp. Nazwa placówki Adres siedziby 
szkoły

Projekt granic obwodu placówki 
od dnia 1 września 2017 r.

1.

Oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej 
im. ks. kard. Stefana
Wyszyńskiego w Borzyminie

Borzymin 5, 
87-500 Rypin

teren całej Gminy Rypin, w szczególności 
miejscowości: Balin, Borzymin, Cetki, 
Czyżewo, Rakowo, Rusinowo

2.

Oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej
im. Jana Pawła II 
w Kowalkach

Kowalki 29, 
87-500 Rypin

teren całej Gminy Rypin, w szczególności 
miejscowości: Głowińsk, Kowalki, Ławy, 
Sikory

3.
Oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej 
w Sadłowie

Sadłowo 23, 
87-500 Rypin

teren całej Gminy Rypin, w szczególności 
miejscowości: Linne, Nowe Sadłowo, 
Sadłowo, Sadłowo Rumunki, Stawiska

4.

Oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego 
w Starorypinie Rządowym

Starorypin 
Rządowy 13, 
87-500 Rypin

teren całej Gminy Rypin, w szczególności 
miejscowości: Iwany, Marianki, Podole, 
Rypałki Prywatne, Starorypin Prywatny, 
Starorypin Rządowy

5.

Oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Stępowie

Stępowo 86, 
87-500 Rypin

teren całej Gminy Rypin, w szczególności 
miejscowości: Godziszewy, Jasin, Stępowo

6.
Oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej 
w Zakroczu

Zakrocz 45, 
87-500 Rypin

teren całej Gminy Rypin, w szczególności 
miejscowości: Dębiany, Dylewo, 
Kwiatkowo, Puszcza Miejska, Puszcza 
Rządowa, Zakrocz

 

 

 

Przewodniczący Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 0DCD391D-97F7-4318-89DD-BA21E9DFE9DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 210 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), rada gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty,
podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego. Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty w dniu 28 marca 2017 r. pozytywnie zaopiniował uchwałę nr
XXII/142/17 Rady Gminy Rypin z dnia 23 marca 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. W terminie do 3 kwietnia
2017 r. uchwałę do zaopiniowała otrzymały związki zawodowe: Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa
Polskiego w Rypinie, Zarząd Regionu Toruńsko-Włocławskiego NSZZ „Solidarność” w Toruniu, Zarząd
Wojewódzki Forum Związków Zawodowych w Bydgoszczy. Sesja rady gminy została zaplanowana na dzień
26 kwietnia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Wiesława Sokołowska 

Id: 0DCD391D-97F7-4318-89DD-BA21E9DFE9DE. Podpisany Strona 1




